黑猫集团拟与黑猫高性能签署《江西省国有建设用地使用权二级市场转让合同》，主要内容如下：

（一）交易双方

甲方：景德镇黑猫集团有限责任公司（转让人）

乙方：江西黑猫高性能材料有限公司（受让人）

1、拟转让标的物

赣（2021）景德镇市不动产权第0040390号，面积19,435.71平方米，土地用途工业用地。土地取得方

式出让，原合同号36202105030022，原合同电子监管号3602002021B01345。 国有建设用地（四至及界

址点坐标，详见附件测量报告）使用权。

2、转让价款及支付方式条款

经甲、乙双方协商一致，同意转让总价为（大写）陆佰柒拾贰万肆仟捌佰元整（小写6,724,800.00元

整）。

本合同签订后10日内，乙方应当一次性付清转让价款给甲方。

3、履行条款

3.1乙方转让本合同项下的国有建设用地使用权时，《国有建设用地使用权出让合同》（《划拨决定

书》）及登记文件中所载明的权利、义务随之转让给乙方。

乙方受让本合同项下的国有建设用地使用权时，同意继续履行《国有建设用地使用权出让合同》及

登记文件所载明的权利、义务。

3.2乙方应在按本合同约定付清全部转让价款后，甲方和乙方持原《国有建设用地使用权出让合同》

（国有建设用地使用权划拨决定书或其他使用合同）、本转让合同、不动产权证、国有土地使用证等相关